CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0237/2023/SL/CMC

    Caicó, 21 de Março de 2023

A Sua Senhoria o Senhor
Sebastião Tavares de Lima (Bastinho Cazuza)

Servimo-nos do presente expediente para encaminhar a V. S.ª.  Moção de Parabéns nº
007/2023,  de autoria  do Vereador  Raimundo Inácio  Filho,  aprovada em Sessão Ordinária,
subscrita pelos Vereadores Dedé Boneleiro, Júlio César, Mancuso, e Thales Rangel,  ao Senhor
Sebastião Tavares de Lima (Bastinho Cazuza) pelo seu aniversário no dia 15 de março de 2023.

                                                      Segue anexa cópia da referida moção.

Atenciosamente,

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3421-4869
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3421-4869
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ